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Magistral Memorial Jorge Szmetan - 16 al 27 de Abril Categoria XI FIDE

Ultima actualizacién27.04.2017 22:47:46
Nombre

Titulo

Ranking inicial

Elo

Elo nacional

Elo internacional
Performance

FIDE elo +/-

Puntos

Puesto

Federacion

Cddigo nacional
Cadigo FIDE

Fecha de nacimiento

Sosa Tomas
IM

4

2459

0

2459
2485
3,9

5

9

ARG

0
121576
1998

Rd. [ No.Ini. Nombre Elo|FED |Pts. |Res.
1 9 |IM [Van Riemsdijk Herman C. 2318BRA| 4 |b1

2 10 |GM |Slipak Sergio 2465|ARG [3,5|n%
3 11 |GM |Garcia Palermo Carlos 2450(ITA 5 1|b0

4 1 IM |Darcyl Tomas 2405|ARG | 2,5|n1

5 2 |GM |Flores Diego 2568/ARG [ 7,5|b0

6 3 |GM |Bachmann Axel 2646|PAR |55(|n1

7 12 |GM |Granda Zuniga Julio E 2658PER | 7 |b%
8 5 |GM |Morovic Fernandez Ivan 2527|CHI [6,5|b0

9 6 |GM |Pichot Alan 2556|ARG | 7 |n'2
10 7 |GM |Hoffman Alejandro 2488|ARG [ 5,5 | b %
11 8 |GM |Mareco Sandro 2655(ARG | 7 |nO

Encontrara todos los detalles del torneo en http://chess-results.com/tnr273732.aspx?lan=2
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